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计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1 级） 电源输入: 220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A; 110/220VAC,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC14701113563

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA45NM140；输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.3A;输出: 19.5VDC 2.31A

证书编号：CQC14701113332

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65YB B, 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出：19VDC, 3.42A

证书编号：CQC14701113533

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：Lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：康舒科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-AA44, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.4A 输出：19.5VDC, 2.31A（此产品不带电线组件销售）

证书编号：CQC14701113522

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

获证规格型号：HK45NM140, 输入：100-240VAC 50-60Hz,1.3A; 输出：19.5VDC/2.31A

证书编号：CQC14701113449

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HA45NM140, 交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.3A; 直流输出：19.5V, 2.31A, 45W（不带电线组件销售）

证书编号：CQC14701113502

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：ADL40WCA, 交流输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.4A; 直流输出: 20VDC,2A或5.2VDC,2A（不带电线组件销售 ）

证书编号：CQC13701103659

生效日期：2014-07-18

有效期至：2016-12-16

品牌：lenovo

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 400 M401dne：220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113452

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：hp

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 1190CS、MICROLINE 3200C: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.45A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113358

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 5600F、MICROLINE 5600F+、MICROLINE 5700F、
MICROLINE 5700F+、MICROLINE 5800F、MICROLINE 5800F+、MICROLINE7500FII: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113234

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：OKI

数字式多功能办公设备

制造商：新都有限公司

获证规格型号：M611，M612，M616，M617：220-240~, 50/60Hz, 4.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113504

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：Sindoh

数字式多功能办公设备

制造商：新都有限公司

获证规格型号：M611，M612，M616，M617：220-240V～, 50/60Hz, 4.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113504

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-16

品牌：Sindoh

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：315LM00002  输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701113352

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：AOC

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：190LM00006 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701113113

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-01-10

品牌：AOC

显示器

制造商：青岛海信医疗设备股份有限公司

获证规格型号：HMD2C21 输入：DC24V 3A（电源适配器：MDS-150AAS24 B）（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701113284

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-01

品牌：海信

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：19DP6Q 输入：19VDC，3.42A（电源适配器：ADPC1965、ADS-65LSI-19-1 19065G）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113119

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant DL360e Gen8   : 100/110-120/200-240V; 6/6/3A; 50/60Hz(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701113278

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：hp

中小型三相异步电动机

制造商：上海ABB电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059821

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：ABB

中小型三相异步电动机

制造商：上海翠林电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113524

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：翠林

中小型三相异步电动机

制造商：六安市微特电机有限责任公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113295

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌： 六微电机

中小型三相异步电动机

制造商：山东力久特种电机股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113543

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：LEADGO

中小型三相异步电动机

制造商：开封盛达电机制造有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113622

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：盛电

中小型三相异步电动机

制造商：方力控股有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113553

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：方力

中小型三相异步电动机

制造商：河北电机股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113637

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：冠生

中小型三相异步电动机

制造商：浙爆集团有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113620

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：浙爆

中小型三相异步电动机

制造商：贵州永安电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701057636

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：永安及图

中小型三相异步电动机

制造商：郑州德盛祥电机制造有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113356

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：德盛祥

通风机

制造商：苏州顶裕节能设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112882

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：顶裕

通风机

制造商：苏州顶裕节能设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112881

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：顶裕

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SGB-RL-1600/10-NX2、SGB-RL-2000/10-NX2、SGB-RL-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089119

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：S13-M.RL-160/10（能效2级），S13-M.RL-200/10（能效2级），S13-M.RL-250/10（能效2级），S13-M.RL-315/10（能效2级），S13-M.RL-400/10（能效2级），S13-M.RL-500/10（能效2级）

证书编号：CQC13701091176

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-04-23

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SB13-M.RL-630/10（能效2级），SB13-M.RL-800/10（能效2级），SB13-M.RL-1000/10（能效2级）

证书编号：CQC13701091177

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-04-16

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SB13-M.RL-1250/10（能效2级），SB13-M.RL-1600/10（能效2级）

证书编号：CQC13701091178

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-04-23

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SC-RL-30/10-NX2，SC-RL-50/10-NX2，SC-RL-80/10-NX2，SC-RL-100/10-NX2，SC-RL-125/10-NX2，SC-RL-160/10-NX2

证书编号：CQC13701089110

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SC-RL-200/10-NX2，SC-RL-250/10-NX2，SCB-RL-315/10-NX2，SCB-RL-400/10-NX2，SCB-RL-500/10-NX2，SCB-RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089112

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SCB-RL-630/10-NX2，SCB-RL-800/10-NX2，SCB-RL-1000/10-NX2，SCB-RL-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089113

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SCB-RL-1600/10-NX2，SCB-RL-2000/10-NX2，SCB-RL-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089114

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SGB-RL-630/10-NX2，SGB-RL-800/10-NX2，SGB-RL-1000/10-NX2，SGB-RL-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089118

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SG-RL-200/10-NX2，SG-RL-250/10-NX2，SGB-RL-315/10-NX2，SGB-RL-400/10-NX2，SGB-RL-500/10-NX2， SGB-RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089115

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：SB-M.RL-630/10-NX2，SB-M.RL-800/10-NX2，SB-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089109

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2，S-M.RL-50/10-NX2，S-M.RL-63/10-NX2，S-M.RL-80/10-NX2，S-M.RL-100/10-NX2，S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089104

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族能源科技股份有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2，S-M.RL-200/10-NX2，S-M.RL-250/10-NX2，S-M.RL-315/10-NX2，S-M.RL-400/10-NX2，S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089105

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

电源插座和转换器

制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

获证规格型号：PSA603G MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75平方毫米)

证书编号：CQC14701113294

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：HuntKey航嘉

小功率电动机节能认证

制造商：东方马达株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701079091

生效日期：2014-07-15

有效期至：2015-07-31

品牌：

小功率电动机节能认证

制造商：东方马达株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701079331

生效日期：2014-07-15

有效期至：2015-08-03

品牌：Oriental Motor

电弧焊机

制造商：凯尔达集团有限公司

获证规格型号：WS-315N I(3～380V 315A X=60% 1级能效)

证书编号：CQC14701113235

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：凯尔达

电弧焊机

制造商：凯尔达集团有限公司

获证规格型号：ZX7-500NI（3～380V,500A,X=60%,能效等级：1级）、ZX7-400NI（3～380V,400A,X=60%,能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113144

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：凯尔达

储水式电热水器

制造商：中山市威雅电器燃具有限公司

获证规格型号：WYDRP-40 40L,WYDRP-50 50L,
WYDRP-60 60L,WYDRP-80 80L,
WYDRP-100 100L 2000W 220V～ 50Hz IPX4

证书编号：CQC14701113320

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：Yalice雅丽诗

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW1012, 30XW1152, 30XW1152P

证书编号：CQC14701113580

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：开利

冷水机组

制造商：江苏汇中戈特尔空调有限公司

获证规格型号：HS(R)F060B

证书编号：CQC14701113138

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：HIKOM

冷水机组

制造商：江苏汇中戈特尔空调有限公司

获证规格型号：HWLS130.1CC1

证书编号：CQC14701113140

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：HIKOM

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX81RC

证书编号：CQC14701113345

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG510HE/Nb

证书编号：CQC14701113325

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSQXEXS45CJE/22, YSQYEYS45CKE/22, YSEXEXS45CJE/22, YSEYEYS45CKE/22

证书编号：CQC14701112753

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113298

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113582

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113500

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113494

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113497

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113498

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113493

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113499

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113491

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113501

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112545

生效日期：2014-07-17

有效期至：2015-03-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112846

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112540

生效日期：2014-07-17

有效期至：2015-10-24

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112544

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112423

生效日期：2014-07-17

有效期至：2015-05-16

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112362

生效日期：2014-07-17

有效期至：2015-05-16

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112838

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112424

生效日期：2014-07-17

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112361

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112847

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112845

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112843

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112259

生效日期：2014-07-17

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112839

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：江苏汇中戈特尔空调有限公司

获证规格型号：HWSR130.1CW1, HWSR130.1CG1, HWSR130.1CC1

证书编号：CQC14701112140

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：汇中空调

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-228TCK （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113405

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：晶弘

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72QW/SY-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113363

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-CA300(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113435

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SY-PA400(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113436

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-CA300(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113326

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDY-PA400(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113370

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/SY-PA400(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113371

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51QW/DY-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113365

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72QW/Y-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113366

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/DY-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113368

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72QW/Y-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113369

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/SDY-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113364

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/DY-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113367

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/06NCA12(白), KF-23GW/06NCA12(白) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701113554

生效日期：2014-07-18

有效期至：2016-11-28

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/IBP88+N2A，KFR-51LW/IBP89+N2A，220V～ 50Hz R410A(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113396

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/GBP188+N2A，KFR-26GW/GBP189+N2A（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113300

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/IBP88+N2A，KFR-72LW/IBP89+N2A（ 能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113299

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/BP2DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113355

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KB(A1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701113373

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA402(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113372

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB300(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113359

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-QA301(B2),KFR-35GW/BP3DN1Y-HB402(B2),KFR-35GW/BP3DN1Y-HB403(B2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113357

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113360

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA100(B1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701113431

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-KF(B1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701113430

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113361

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA200(B2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113434

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-KH(A2);KFR-51LW/BP2DN1Y-YA200(A2);KFR-51LW/BP2DN1Y-YA300(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113374

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/BP2DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113353

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YA200(B2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113432

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113362

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：  KFR-50LW/(50579)FNhAa-A2, KFR-50LW/(50579)FNhBa-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113503

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/01CDA21A, KFR-35GW/01CCA21A(白), KFR-35GW/01CCA21A(红), KFR-35GW/01CFA21A, KFR-35GW/01CJA21A, KFR-35GW/01CKA21A (能源效率等级:1级)

证书编号：CQC14701107404

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-03-12

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/11WBA22A(水晶紫), KFR-26GW/11WBA22A(深海蓝), KFR-26GW/11WBA22A(蜜蜡橙), KFR-26GW/11WBA22A(荧光绿), KFR-26GW/11WBA22A(星火棕), KFR-26GW/11WBA22A(咖啡金), KFR-26GW/11WAA22A(中国红), KFR-26GW/11WAA22A(尊贵金), KFR-26GW/11WDA22A, KFR-26GW/11WDB22A       （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701113339

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/11WBA22A(水晶紫), KFR-35GW/11WBA22A(深海蓝), KFR-35GW/11WBA22A(蜜蜡橙), KFR-35GW/11WBA22A(荧光绿), KFR-35GW/11WBA22A(星火棕), KFR-35GW/11WBA22A(咖啡金), KFR-35GW/11WAA22A(中国红), KFR-35GW/11WAA22A(尊贵金), KFR-35GW/11WDA22A, KFR-35GW/11WDB22A          （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701113340

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机型号：RSJF-40/RN3-200/DY-E(E2)( 室外机：RSJF-40/RDN3-Y-E(E2),水箱：PLSX-200(40)/DY-E(E2))

证书编号：CQC14701113296

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：美的

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：48HFL5656/T3 ：220VAC,50Hz,95W  （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113281

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-32Z7100、LE-32Z7101、LE-32Z7102：220VAC, 50Hz, 60W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113444

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-01-04

品牌：BOE

平板电视

制造商：济南时代智囊网络技术有限公司

获证规格型号：SD-LED6580FS： 220VAC 50Hz 198W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113532

生效日期：2014-07-17

有效期至：2016-06-15

品牌：时代智囊

平板电视

制造商：深圳市中幼国际科技有限公司

获证规格型号：65TC、65DC、65HC（能效等级:2 级）电源输入:110-240VAC 50/60Hz ≤270W

证书编号：CQC14701113613

生效日期：2014-07-18

有效期至：2016-05-17

品牌：nabi

商用开水器

制造商：北京国铁科林科技股份有限公司

获证规格型号：GL-RO400BJ3 220V ～ 50Hz 3kW

证书编号：CQC14701113545

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：国林

商用开水器

制造商：北京国铁科林科技股份有限公司

获证规格型号：GL-RO400BJ12 380V ～50Hz 12kW

证书编号：CQC14701113546

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：国林

商用开水器

制造商：广东顺德爱隆节能设备有限公司

获证规格型号：JN-4C 4.5kW,JN-4E 4.5kW,JN-4A 4.5kW,JN-4G 4.5kW,JN-42KC 6kW,JN-42KE 6kW,JN-6C 6kW,JN-2HG 6kW,JN-6E 6kW,JN-RO-4400 6kW,JN-RO-4800 6kW  380V  3N～ 50Hz

证书编号：CQC13701088855

生效日期：2014-07-18

有效期至：2016-03-12

品牌：艾龍

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYB-6-30

证书编号：CQC14701112594

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：沁园QINYUAN

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYF-9-100

证书编号：CQC14701112596

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：沁园QINYUAN

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYW-4EWR-4.5, QYW-4PWR-4.5

证书编号：CQC14701112590

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：沁园QINYUAN

商用开水器

制造商：石家庄国耀电子科技有限公司

获证规格型号：CBS-DB-30 3kW 220V 50Hz

证书编号：CQC14701113209

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：

商用开水器

制造商：石家庄国耀电子科技有限公司

获证规格型号：CBS-DB-60  6kW,  CBS-DB-90  9kW    380V 50Hz

证书编号：CQC14701108117

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-04-17

品牌：

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113428

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：大金

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏宝德照明器材有限公司

获证规格型号：BD-LED-DL21 120W（4×（28×1W/LED模块）） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701113561

生效日期：2014-07-18

有效期至：2018-07-18

品牌：路友

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：E2 28W（2×（24×1W/LED模块）） 4200K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113406

生效日期：2014-07-16

有效期至：2018-07-16

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：E4 50W（4×（24×1W/LED模块）） 4200K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113404

生效日期：2014-07-16

有效期至：2018-07-16

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：E8 110W（8×（24×1W/LED模块）） 4200K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113399

生效日期：2014-07-16

有效期至：2018-07-16

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：E6 80W（6×（24×1W/LED模块）） 4200K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113403

生效日期：2014-07-16

有效期至：2018-07-16

品牌：BBE

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED082RN-BG 8W（40×0.2W/LED模块） 3000K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113447

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED082RZ-BG 8W（40×0.2W/LED模块） 5000K 800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113448

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED102RZ-BG 10W（48×0.2W/LED模块） 5000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113471

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED182RN-BG 18W（91×0.2W/LED模块） 3000K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113440

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED222RN-BG 22W（98×0.22W/LED模块） 3000K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113465

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED152RZ-BG 15W（70×0.2W/LED模块） 5000K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113567

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-06-14

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED152RN-BG 15W（70×0.2W/LED模块） 3000K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113566

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-06-14

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED122RZ-BG 12W（65×0.2W/LED模块） 5000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113564

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-06-14

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED222RZ-BG 22W（98×0.22W/LED模块） 5000K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113442

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED182RZ-BG 18W（91×0.2W/LED模块） 5000K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113459

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED122RN-BG 12W（65×0.2W/LED模块） 3000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113450

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLTD-LED102RN-BG 10W（48×0.2W/LED模块） 3000K 800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113454

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-06-15

品牌：TCL

反射型自镇流LED灯

制造商：厦门通士达有限公司

获证规格型号：BPZ 220/10 30.E27.PAR30.24D 10W（14×0.65W/LED模块） 3000K 700lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC14701113565

生效日期：2014-07-18

有效期至：2018-07-18

品牌：通士达

反射型自镇流LED灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK542306（BPZ220/8 RN.E27.PAR20.24D） 8W（6×1W/LED模块） 3000K 450lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC14701113386

生效日期：2014-07-17

有效期至：2018-07-17

品牌：三雄·极光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：新文行集团（香港）有限公司

获证规格型号：SK-BPZ220/8 8W（18×0.3W/LED模块） 6500K 520lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113496

生效日期：2014-07-17

有效期至：2018-07-17

品牌：SKYLUX

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-9G88 12T

证书编号：CQC14702113411

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-9G88  20Y

证书编号：CQC14702113407

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-9G88  20Y

证书编号：CQC14702113408

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-9G88 12T

证书编号：CQC14702113410

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：老板

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-150-T800 162W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702092505

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-05-09

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-150-T800 162W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702092504

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-05-09

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-150-T780、CXW-150-A850 152W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702092503

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-05-09

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-150-T780、CXW-150-A850 152W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702092502

生效日期：2014-07-14

有效期至：2016-05-09

品牌：

数字投影机

制造商：佳能(中国)有限公司

获证规格型号：LV-WX300：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A

证书编号：CQC14702113335

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：Canon

数字投影机

制造商：佳能(中国)有限公司

获证规格型号：LV-WX300：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A

证书编号：CQC14702113334

生效日期：2014-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：Canon

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-200X、HCP-201X、HCP-202X、HCP-203X、HCP-240X、HCP-242X、HCP-245X、
HCP-280X、HCP-282X、HCP-300X、HCP-302X、HCP-340X、HCP-342X、HCP-345X、
HCP-380X、HCP-385X、HCP-B25、HCP-B30 电源输入:AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A

证书编号：CQC14702113458

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HMP-400EX   AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A

证书编号：CQC14702113453

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-05-22

品牌：maxell

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HMP-400EX AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A

证书编号：CQC14702113455

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-05-22

品牌：maxell

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-200X、HCP-201X、HCP-202X、HCP-203X、HCP-240X、HCP-242X、HCP-245X、
HCP-280X、HCP-282X、HCP-300X、HCP-302X、HCP-340X、HCP-342X、HCP-345X、
HCP-380X、HCP-385X、HCP-B25、HCP-B30  电源输入:AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A

证书编号：CQC14702113456

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HMP-TW2503，HMP-TW3003  电源输入:AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.7A/1.8A

证书编号：CQC14702113462

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-03-27

品牌：maxell

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HMP-TW2503，HMP-TW3003 电源输入:AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.7A/1.8A

证书编号：CQC14702113463

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-03-27

品牌：maxell

数字投影机

制造商：深圳市凌峰教学仪器设备有限公司

获证规格型号：LF-DMT-11、LF-DMT-11-Y：220VAC 50Hz 3A（计算机功能产品类型：B；能效等级：1级）

证书编号：CQC14702113425

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：深南雁

数字投影机

制造商：深圳市凌峰教学仪器设备有限公司

获证规格型号：LF-DMT-11、LF-DMT-11-Y：220VAC 50Hz 3A（计算机功能产品类型：B；能效等级：1级）

证书编号：CQC14702113422

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：深南雁

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：浙江永吉木业有限公司

获证规格型号：807*130*12，1215*166*12，1215*196*12

证书编号：CQC14703113423

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：永吉

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：浙江永吉木业有限公司

获证规格型号：910*127*15

证书编号：CQC14703113424

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：永吉

消耗臭氧层物质(ODS)替代产品

制造商：上海赛敏环保科技有限公司

获证规格型号：飘洁Purging有机复合溶剂

证书编号：CQC14703113082

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：飘洁、SAIMIN

消耗臭氧层物质(ODS)替代产品

制造商：江苏福瑞至环保新材料有限责任公司

获证规格型号：ER-445B\ER445A

证书编号：CQC14703104426

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：福瑞至

家具

制造商：佛山市尚怡家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703113507

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：乐雅轩

家具

制造商：北京伟森盛业家具有限公司

获证规格型号：办公桌、文件柜

证书编号：CQC14703113032

生效日期：2014-07-18

有效期至：2017-07-18

品牌：VISSAM

家具

制造商：强龙家具股份有限公司

获证规格型号：沙发：单人位50098（88*78*77.5），三人位（189*78*77.7）CM

证书编号：CQC14703113264

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：

家具

制造商：强龙家具股份有限公司

获证规格型号：座椅系列

证书编号：CQC14703113265

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：

家具

制造商：成都市金特莱家具厂

获证规格型号：木制居家家具（板式）

证书编号：CQC14703112250

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：

家具

制造商：成都金度家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC14703113261

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：

家具

制造商：杭州雨华舞台设备有限公司

获证规格型号：YH系列

证书编号：CQC14703113267

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：雨华

家具

制造商：浙江神鸽实业有限公司

获证规格型号：金属公共座椅系列

证书编号：CQC14703113244

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：神鸽

家具

制造商：重庆凤凰钢家具有限公司

获证规格型号：校用钢木公寓家具

证书编号：CQC14703113318

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-14

品牌：

儿童家具

制造商：苏州鼎和家具有限公司

获证规格型号：木制儿童家具系列

证书编号：CQC14703113445

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：

水嘴

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：WL-B016

证书编号：CQC13704090879

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-11-30

品牌：卫浪

水嘴

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：WL-A6118

证书编号：CQC13704090877

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-11-30

品牌：卫浪

水嘴

制造商：广东爱迪雅卫浴实业有限公司

获证规格型号：3061R26

证书编号：CQC14704113333

生效日期：2014-07-14

有效期至：2017-07-29

品牌：Adear

水箱配件

制造商：泉州科发卫浴有限公司

获证规格型号：9A960、9A961

证书编号：CQC12704081402

生效日期：2014-07-17

有效期至：2015-09-28

品牌：KFI

水箱配件

制造商：泉州科发卫浴有限公司

获证规格型号：9A660-12L、9A660-12F、9A660-22L、9A660-22F

证书编号：CQC14704113492

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-09-21

品牌：KFI

水箱配件

制造商：泉州科发卫浴有限公司

获证规格型号：9A660-11L、9A660-11F、9A660-21L、9A660-21F

证书编号：CQC14704113495

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-09-21

品牌：KFI

便器冲洗阀

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：WL-8810

证书编号：CQC13704090875

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-11-30

品牌：卫浪

淋浴器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：WL-A6558A

证书编号：CQC13704090882

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-11-30

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8805A

证书编号：CQC12704070376

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8826

证书编号：CQC12704070374

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8805

证书编号：CQC12704070382

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8809A

证书编号：CQC12704070375

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8816

证书编号：CQC12704070384

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8820

证书编号：CQC12704070380

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8803

证书编号：CQC12704070379

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8821

证书编号：CQC12704070378

生效日期：2014-07-16

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：KN1418-3

证书编号：CQC14704113518

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：KONNA

便器

制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：KN1408-3

证书编号：CQC14704113515

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：KONNA

便器

制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：KN2198-3

证书编号：CQC14704113516

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：KONNA

便器

制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：KN2188-3

证书编号：CQC14704113517

生效日期：2014-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：KONNA

家用电动洗衣机

制造商：宁波新乐电器有限公司

获证规格型号：XQ72-6010IE

证书编号：CQC14706113208

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：新乐

家用电动洗衣机

制造商：宁波新乐电器有限公司

获证规格型号：XQ72-6010IE

证书编号：CQC14706113207

生效日期：2014-07-16

有效期至：2017-07-16

品牌：新乐

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：Q-J-F-2-80/1.53/0.6：能效等级：1级

证书编号：CQC13707095575

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-07-08

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：Q-J-F-2-80/1.53/0.6：能效等级：1级

证书编号：CQC13707095576

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-07-08

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号： Q-B-J-1-260/3.90/0.05;Q-B-J-1-310/4.68/0.05;Q-B-J-1-310/4.56/0.05 ;Q-B-J-1-369/5.48/0.05;Q-B-J-1-252/3.63/0.05;Q-B-J-1-256/3.90/0.05;Q-B-J-1-270/4.33/0.05;Q-B-J-1-300/4.68/0.05;Q-B-J-1-360/5.48/0.05;Q-B-J-1-305/4.56/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC13707093302

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号： Q-B-J-1-260/3.90/0.05;Q-B-J-1-310/4.68/0.05;Q-B-J-1-310/4.56/0.05 ;Q-B-J-1-369/5.48/0.05;Q-B-J-1-252/3.63/0.05;Q-B-J-1-256/3.90/0.05;Q-B-J-1-270/4.33/0.05;Q-B-J-1-300/4.68/0.05;Q-B-J-1-360/5.48/0.05;Q-B-J-1-305/4.56/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC13707093301

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号： Q-B-J-1-95/1.61/0.05;Q-B-J-1-90/1.54/0.05 ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707093298

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-95/1.61/0.05;Q-B-J-1-90/1.54/0.05  ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707093299

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-274/4.56/0.05; Q-B-J-1-326/5.48/0.05; Q-B-J-1-310/5.00/0.05; Q-B-J-1-290/4.80/0.05-11; Q-B-J-1-272/4.32/0.05; Q-B-J-1-326/5.20/0.05; Q-B-J-1-260/4.15/0.05; Q-B-J-1-320/5.48/0.05; Q-B-J-1-270/4.56/0.05 ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707093285

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-274/4.56/0.05; Q-B-J-1-326/5.48/0.05; Q-B-J-1-310/5.00/0.05; Q-B-J-1-290/4.80/0.05-11; Q-B-J-1-272/4.32/0.05; Q-B-J-1-326/5.20/0.05; Q-B-J-1-260/4.15/0.05; Q-B-J-1-320/5.48/0.05; Q-B-J-1-270/4.56/0.05 ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707093284

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13707093286

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13707093287

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号： 见附件

证书编号：CQC13707093288

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13707093289

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13707093290

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

金太阳节能认证

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13707093294

生效日期：2014-07-16

有效期至：2016-05-27

品牌：太阳雨

